
ОБЪЯВЛЕНИЕ О ПРОВЕДЕНИИ ТОРГОВ НА ПОНИЖЕНИЕ 
ОТКРЫТЫЙ ТЕНДЕР НА ПОНИЖЕНИЕ N:328640-2

1.  «Казатомпром-SaUran» 
(наименование заказчика)

объявляет о проведении торгов на понижение на основании протокола допуска N:ПД-328640-2

Услуги по техническому обслуживанию стационарных и передвижных дизель-генераторов, сварочных дизель-генераторов
(наименование закупки)

Шаг торгов на понижение составляет от 1% до 5% 
Срок начала проведения торгов на понижение24.07.2017 11:00
Срок прекращения торгов на понижение24.07.2017 12:00
Дополнительную информацию и справки можно получить по телефону: 8(72546)61700;40066;40090.

Перечень лотов
№
лота

Наименование Краткая характеристика Кол-во Ед.
Изм.

Планируемая 
сумма без НДС

Место поставки товара,
выполнения, оказания услуг

Требуемый срок
поставки

Приоритет
закупки

1 Услуги по техническому
обслуживанию генераторных
установок и аналогичного
электрогенерирующего
оборудования

Услуги по техническому
обслуживанию генераторных
установок и аналогичного
электрогенерирующего
оборудования

- - 5 540 497,40 Южно-Казахстанская область,
Сузакский район, Таукентский
а.о., аул Таукент

с даты подписания
договора и по
31.12.2017 г.

ЛОТ N:1 Услуги по техническому обслуживанию генераторных установок и аналогичного электрогенерирующего оборудования

Начальная цена торгов на понижение составляет 5 140 000,00 тенге.

СВЕДЕНИЯ О ПОТЕНЦИАЛЬНЫХ ПОСТАВЩИКАХ, ДОПУЩЕННЫХ К ТОРГАМ НА ПОНИЖЕНИЕ
  

№ Наименование потенциального поставщика Цена, в тенге (без 
учета НДС) 

Цена с учетом 
условной скидки

Суммарная 
условная скидка в 

%

1 ИП СЕРВИС ИНЖИНИРИНГ 5 140 000,00 5 140 000,00 0%
2 ТОО "РусТал-Сат" 5 540 000,00 5 540 000,00 0%
3 ТОО Бәсекелес kz 5 540 497,00 5 540 497,00 0%
4 ИП Тулпар 5 540 497,00 5 540 497,00 0%


